
 Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 221774-2013 z dnia 2013-06-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dębica

Opis przedmiotu zamówienia dokonany jest w: 1. Projekcie wykonawczym. Remont budynku Sądu Rejonowego

w Dębicy, Wydziały Zamiejscowe w Ropczycach 2013, opracowanym w maju 2013 r. przez Pracownię Victorial

Sp. z o.o. 35-001 Rzeszów, ul....

Termin składania ofert: 2013-06-25

Dębica: Remont budynku Sądu Rejonowego w Dębicy, Wydziały

Zamiejscowe w Ropczycach - 2013

Numer ogłoszenia: 295920 - 2013; data zamieszczenia: 25.07.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 221774 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Sąd Rejonowy, ul. Słoneczna 3, 39-200 Dębica, woj. podkarpackie, tel. 0-14 6827361,

6907609, faks 0-14 6827361 w. 200.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, sąd lub trybunał.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont budynku Sądu Rejonowego w Dębicy,

Wydziały Zamiejscowe w Ropczycach - 2013.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Opis przedmiotu zamówienia, dokonany jest w: 1. Projekcie

wykonawczym. Remont budynku Sądu Rejonowego w Dębicy, Wydziały Zamiejscowe w Ropczycach - 2013,

opracowanym w maju 2013 r. przez Pracownię Victorial Sp. z o.o. 35-001 Rzeszów, ul. Św. Mikołaja 6, Opis

przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik Nr 1 do SIWZ: 2. Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót

opracowanej w maju 2013 r. przez Pracownię Victorial Sp. z o.o. 35-001 Rzeszów, ul. Św. Mikołaja 6, 3.

Dodatkowe informacje, które wykonawca musi uwzględnić przy sporządzaniu oferty: 3.1.roboty remontowe

wykonywane będą przy czynnym budynku Sądu, Wykonawca swoim działaniem, nie może ograniczać pracy

Sądu (dostępność, hałas, itp.). 3.2.roboty remontowe wykonywane będą w związku z dokonanym 27 maja

2013 r. przez Zamawiającego zgłoszeniem do Starostwa Powiatowego o zamiarze wykonywania robót

budowlanych. Zamawiający będzie mógł przystąpić do wykonywania robót w oparciu o dokonane Zgłoszenie, o

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=221774&rok=2013-06-10


ile w terminie do 30 dni od dokonania Zgłoszenia, Starosta Ropczycko-Sędziszowski nie wyrazi sprzeciwu.

3.3.budynek sądu wpisany jest w ewidencji zabytków miasta Ropczyce oraz jest położony w strefie ochrony

konserwatorskiej. 3.4.z uwagi na lokalizację budynku bezpośrednio w pasie drogowym drogi miejskiej (ul.

Słowackiego), wykonywanie robót przy elewacji budynku wymagać będzie zajęcia części pasa drogowego

(części chodnika). Na zajęcie części pasa drogowego ulicy Słowackiego, Wykonawca jest zobowiązany

uzyskać pozwolenie Burmistrza Miasta Ropczyce, 39-100 Ropczyce ul. Krisego 1. Z tytułu zajęcia pasa

drogowego, Wykonawca będzie zobowiązany ponieść opłaty, na rzecz zarządcy drogi. Wg. informacji

uzyskanych przez Zamawiającego od zarządcy drogi (tel. 17 22-10-532), w czerwcu 2013 r. obowiązywały

stawki 3,0 - 9,0 zł/m2na dobę za zajęcie chodnika (opłata w zależności od szerokości zajęcia chodnika).

Celem uzyskania zgody na zajęcie pasa drogowego, Wykonawca jest zobowiązany wystąpić z wnioskiem do

zarządcy drogi o uzyskanie zgody na zajęcie części pasa drogowego, przedstawiając m.in. Projekt

tymczasowej organizacji ruchu, na czas wykonywania robót - w którym zostaną wskazane m.in.: sposób

organizacji ruchu pieszego i samochodowego, obszar pasa drogowego zajęty na czas wykonywania robót oraz

zostanie wskazany przewidywany termin zajęcia pasa drogowego..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.11.00-9, 45.41.00.00-4, 45.44.21.00-8,

45.23.32.22-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.07.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Baster - Pol Bogdan Bardzik, Mogielnica 109, 36-040 Boguchwała, kraj/woj. podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 155815,93 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 103319,68

Oferta z najniższą ceną: 103319,68 / Oferta z najwyższą ceną: 149364,97

Waluta: PLN.


